Jan Bielík, vedoucí PSHČ Věznice Jiřice nebo jím pověřená
osoba

za objednatele - Ing. Roman Novotný, provozně-technický náměstek

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně dodání a montáže, která je uvedena v
příloze č. 1 smlouvy a je následující:

Cena díla bez DPH je v částce 79 800,- Kč

(slovy: sedmdesát devět tisíc osm set korun českých)

Tato cena je konečná a nepřekročitelná.

K ceně díla bez DPH bude účtována DPH dle platných předpisů.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením díla (tj. výrobu, dodání do
místa plnění a montáž díla).

3. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy a ani jedna smluvní strana